
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата  
 

 
193.600,00 денари се 
исплатени на корисникот 
Димче Василевски од Ресен 
за обновување на постоечките 
овошни насади. 
Од вкупно исплатените 
средства, 145.200,00 денари 
се средства од буџетот на ЕУ 
и 48.400,00  денари се 

средства од буџетот на РМ. 
 
 
 
 
 
 


